平成 23 年 10 月 25 日
各 位

会 社 名 伯 東 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 杉本 龍三郎
 （コード：７４３３ 東証第 1 部）
問合せ先 経営企画統括部長 大森 広明

（TEL．03－3225－8910）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 10 月 25 日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年 5 月 13 日

に公表した業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

(金額の単位：百万円)
平成 24 年 3 月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正(平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   49,500 1,500 1,500 900 41 円 17 銭
今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   54,700 2,150 2,250 1,250 57 円 19 銭
増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   5,200 650 750 350 －
増  減  率 （ ％ ）   10.5 43.3 50.0 38.9 －
(ご参考) 前期実績
(平成 23 年 3 月期第 2 四半期) 52,940 2,022 1,840 1,115 50 円 48 銭

(修正の理由)

前回発表予想では、第２四半期累計期間までは震災の影響を受け、車載関連、携帯電話関連においてサプラ

イチェーンの寸断から生産が大幅に落ち込むとの前提のもと、予想を策定いたしておりましたが、当初の想定

ほど生産の落ち込みは発生せず、第２四半期には復旧が始まったことから、売上高は当初予想を上回る結果と

なりました。売上高の増加に伴い、営業利益、経常利益、四半期純利益も当初予想を上回りました。

通期の業績予想については、当初計画より製造業の復旧が早かったことによる生産の前倒しがあったことが

想定されることや、円高や株安の進行等による先行きの不透明感が払拭できていないことから、前回予想から

変更はしておりません。
今後、業績予想の修正が必要な場合には、速やかに公表させていただきます。

(注)上記に記載した予想値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は様々な要因により上記予想値とは異なる可能性があります。

以 上